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Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, idän aikuissosiaalityö, idän 
aikuissosiaalityö 1, työavain SOTEPE-01-729-24

HEL 2024-016444 T 01 01 01 01

Päätös

Aikuissosiaalityön päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella valtiotieteiden 
maisteri Marianne Rapp-Juvosen sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssi-
numero 84168 toimintayksikkö 395660, työpiste 100010) 1.1.2025 lu-
kien 3988,25 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräy-
tyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin eh-
doin.

Koeaika on yksi kuukausi.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaalityöntekijän virka tuli avoimeksi 18.11.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaalityöntekijän 
virkaan ottaa aikuissosiaalityön päällikkö.

Sosiaalityöntekijän tehtävänä on sosiaalihuoltolain mukaisesti apua 
tarvitsevien 30 vuotta täyttäneiden kohtaaminen, palvelutarpeen ar-
viointi ja suunnitelmallinen sosiaalityö niin, että kunkin yksilölliset tar-
peet tulevat huomioiduksi. Työtehtäviin kuuluu suunnitelmallinen sosi-
aalityö, palvelutarpeen arvioiden ja suunnitelmien laatiminen, toteutta-
minen ja seuranta yhteistyössä asiakkaan ja mahdollisten verkostotoi-
mijoiden kanssa monialaisissa verkostoissa terveys- ja hyvinvointikes-
kuksen ydinprosessien mukaisesti. Lisäksi työhön kuuluu täydentävän 
ja ehkäisevän toimeentulotuen tarpeen arviointia, päätöksien tekemistä 
ja muita yksilöhuollon päätöksentekoon liittyviä tehtäviä sekä työsken-
telyä virka-ajan päivystys- ja vastaanottotyöpalvelussa.

Sosiaalityöntekijän viran kelpoisuusvaatimuksena on sosiaalihuollon 
ammattihenkilölain (817/2015) 7 §:n mukainen sosiaalityöntekijän kel-
poisuus.
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Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä vuorovaikutus-
taitoja sekä kehittämismyönteisyyttä.

Eduksi luettiin kokemus aikuisten kanssa tehdystä sosiaalityöstä ja 
Apotti-tietojärjestelmän hallinta. 

Sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 84168) on ollut julkisesti 
haettavana 4.11.-22.11.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun 
sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti kuusi hakijaa. Yhteenveto hakemuksen 
jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Vaadittu kelpoisuus on kahdella hakijalla.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 28.11.2024 kaksi haki-
jaa: Marianne Rapp-Juvonen ja toinen hakija, joka peruutti hakemuk-
sensa, eikä haastattelu toteutunut.

Haastattelun suorittivat johtavat sosiaalityöntekijät Jemina Kuusimurto 
ja Nina Palatz-Lohjala.

Marianne Rapp-Juvonen on koulutukseltaan valtiotieteiden maisteri 
Helsingin yliopistosta. Hän on työskennellyt sosiaalityöntekijän sijai-
suudessa Myllypuron aikuissosiaalityössä neljä kuukautta. Lisäksi hän 
on ollut harjoittelussa osana Valtiotieteiden kandidaatin ja maisterin tut-
kintoa Helsingin kaupungin Maunulan ala-asteella ajalla 18.1.2021-
11.3.2021, HUS:in lasten psykiatrisella osastolla ajalla 14.9.2020-
25.9.2020, sekä Vantaan kaupungin lastensuojelun avohuollossa ajalla 
11.5.2020-11.8.2020.

Marianne Rapp-Juvonen on työssään idän aikuissosiaalityössä osoitta-
nut kehittämismyönteisyyttä, paineensietokykyä, joustavuutta sekä 
valmiutta itseohjautuvaan työskentelyyn ja moniammatilliseen verkosto-
työskentelyyn. Lisäksi hänellä on erinomaiset vuorovaikutustaidot ja 
kokemusta Apotti-tietojärjestelmän käytöstä. Hän on lisäksi osallistunut 
systeemisen työotteen pilottiin ja sen kehittämiseen osaksi aikuissosi-
aalityötä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella Marianne Rapp-Juvosella on parhaat edellytykset sosiaali-
työntekijän viran tehtävien hoitamiseen idän aikuissosiaalityössä.
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Lisätiedot
Jemina Kuusimurto, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 09 310 41299

jemina.kuusimurto(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan otettu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Idän aikuissosiaalityö
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 26 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sari Tuominen
aikuissosiaalityön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 17.12.2024.


